
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Bult Baton z wołowiną 900g
marka: Bult   

   towar obecnie niedostępny

Bult Baton z wołowiną            Zawartość mięsa 80%   Karma pełnoporcjowa dla psów w każdym wieku   Produkt
polski   Dla małych i dużych psów        O rety! Baton dla psa pasuje jak wół do karety? Nic z tych rzeczy. Batony
bult z wołowiną zgrabną folią się owiną. A w środku znajdziesz kwasy, tłuszcze, białka… nie odmawiaj psu
kawałka!    Baton z wołowiną to pełnoporcjowe mokre pożywienie. Zawarta w mięsie L-karnityna przyspiesza
przemianę materii i regenerację po wysiłku. W produkcie bult znajdziesz wyłącznie najlepsze surowce. Mięso
pochodzi w 100% z polskich hodowli. Baton nie zawiera barwników ani konserwantów.          Wołowy baton dla
psa pozytywnie wpływa na mięśnie      Wysoka zawartość kreatyny i L-karnityny służy rozwojowi i regeneracji
mięśni psów aktywnych. Batony z wołowiną szczególnie polecane są psom, które odbywają intensywne treningi i
uczęszczają na długie spacery.          Baton to pełnoporcjowe pożywienie, wysokojakościowa forma odżywiania
psa      Baton bult to pożywienie, które jest zdrowe, naturalne i łatwe w podaniu. Sprzyja przemianie materii psa.
Zwierzak chętnie będzie ją spożywał jako „obiad” oraz w formie nagrody po wymagającym treningu.          Baton
bult z wołowiną to podstawa żywienia psów aktywnych      Batony bult są tworzone z myślą o zaspokojeniu
zapotrzebowania psa na składniki odżywcze i mikroelementy. Forma i konsystencja zachęcają psa do zjedzenia
naturalnej karmy z mięsa wołowego.        Skład:    mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 80% (w tym 20%
wołowiny), produkty pochodzenia roślinnego (w tym ryż min. 5%), substancje mineralne        Dodatki dietetyczne
na 1 kg:    witamina A 1100 j.m., witamina D 150 j.m., witamina E 12 mg, cynk 10 mg, mangan 1,5 mg, miedź
1,4 mg        Analiza:    białko 14,35%, tłuszcz 9,21%, błonnik pokarmowy 2,74%, popiół ogólny 3,46%, włókno
surowe 2,03%, wilgotność 63,39%        Dawkowanie:                Waga psa     Batony dziennie             5 kg     0,25  
          10 kg     0,5             20 kg     1             30 kg     1,5                
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